
ZARZĄDZENIE NR 17/2024 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw obsługi informatycznej w wyborach 
do rad gmin, rad powiatów, sejmików województwa i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz 

w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 
7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – 

Kodeks Wyborczy (Dz.U.2023.2408 z późn. zm.),  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustanawiam pełnomocnika do spraw obsługi informatycznej w wyborach do rad 

gmin, rad powiatów, sejmików województwa i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., 

w osobie Pana Dawida Wąsikowskiego – Inspektora ds. komputeryzacji w Urzędzie Gminy 

w Radomyślu nad Sanem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D16AA50E-17D9-4E82-80C9-A6AD83541623. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 17/2024 WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2


